

BASIN KUPÜRLERİ

28 Nisan 2024



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

BAKAN BAK'TAN GELİBOLU'YA SÖZ!

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, Gelibolu Belediyesi'ni ziyaret etti ve talepleri dinledikten sonra müjdelere verdi.

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, Gelibolu ziyaretinde, İlçenin en önemli ihtiyaçları arasında yer alan stadyum, halı sahalar, gençlik merkezi ve **öğrenci yurdunu** Bakanlığın yatırım kapsamına alacağını sözünü verdi. Gelibolu için önemli olan bu müjdeyi hemşehrilerine duyuran Gelibolu Belediye Başkanı Ali Kamil Soyuağ; "Güzel günler göreceğiz demıştik. Şimdi sırada 'Daha güzel günler' var. **Gençlik ve Spor Bakanımız** Sayın **Osman Aşkın Bak**, Belediyemizi ziyaret etti, taleplerimizi dinledi, müjdelere verdi. İlçemizin en önemli ihtiyaçları arasında yer alan Stadyum,



Halı Sahalar, Gençlik Merkezi ve **Öğrenci Yurdunu** Bakanlığımızın yatırım

kapsamına alacağını sözünü veren Sayın Bakanımıza halkımız adına teşekkürlerimi

sunuyorum. Söz verdiğimiz gibi; Gelibolu'muzu Avrupa'nın en önemli kentlerinden biri

yapmak için gece gündüz demeden çalışmaya devam edeceğiz" dedi. **Havva Sunay**

Minik ellerden kovalara sanatsal dokunuş



Düzce'de kamu kuruluşları ve firmalardan toplanarak üzerine çeşitli figürler ve doğa resimleri çizilen boyalı kovalarına sebze ve meyve fidanları dikildi.



► Düzce'de gönüllü öğrenciler tarafından "Sıfır Atık" projesi kapsamında renklendirilen boyalı kovaları yurt bahçelerine süs oldu. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Bahçeşehir Gençlik Merkezi çalışanları ve gönüllü gençler, proje kapsamında boş boyalı kovaların değerlendirilmesi amacıyla "Atıkları Sanatla Renklendirelim" çalışması başlattı.

KOVALARDA SEBZE VE MEYVE FIDANI

Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı Zahidül Kevseri **Kız Öğrenci Yurdu**'nun bir odasının yaklaşık 8 ay önce atölyeye çevrilmesinin ardından gönüllü gençler ve Gençlik Merkezi'nde resim kursuna katılan öğrenciler, kamu kuruluşları ve firmalardan boş boyalı kovaları topladı. Üzerine çeşitli figürler ve doğa resimleri

çizilen yüzlerce boyalı kovasına sebze ve meyve fidanları dikildi. Boyalı kovalarını yurt bahçelerine yerleştiren gönüllüler, hem geri dönüşüme katkı sağladı hem de çevreyi güzelleştirdi.

PROJEDEN GÜZEL SONUÇLAR ALDIK

Kurdukları atölyede hiçbir ürün satın almadan tamamen atık malzemelerden çalışmalar yürüttüklerini anlatan Gençlik Lideri Ebru

Aksu, "Gençlik Merkezimizdeki resim öğrencilerimizle birlikte sanatsal çalışmalar yapmak istedik. Güzel sonuçlar aldık. Öncelikle yaptıklarımızı saklı olarak değerlendirdik. Kuş yuvası, kedi yuvası ve lamba gibi eşyalara çevirmek için çalışmalarımızı yürütüyoruz. Burada yaptıklarımızı diğer yurtlarımıza, İl Müdürlüğümüze ve okullara dağıtacağız" diye konuştu. ► DÜZCE

KYK yurtlarını ziyaret ettiler

Afyonkarahisar İl Müftülüğü temsilcileri, Erenler Bölgesindeki **KYK yurtlarını** ziyaret ederek, yürütülen faaliyetler hakkında bilgi aldı. Gençlerin sosyal ve kültürel gelişimine katkı sağlayan çalışmalara destek verildi

Afyonkarahisar İl Müftü Yardımcısı Ayşegül Müftüoğlu Kurt ve İl Gençlik Koordinatörü Vaiz Hacer Genç, Erenler Bölgesinde bulunan Destina Hatun **Kız Öğrenci Yurdu** ve Safiye Sultan **KYK Kız Öğrenci Yurtları**'ni ziyaret etti. Ziyaretlerde, **Yurt** Müdürleri Aysun Keskin ve Asuman Yılmaz ile bir araya gelen Müftülük temsilcileri, İl Müftülüğü

ve Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü arasında ortaklaşa yürütülen faaliyetler hakkında bilgi aldı. Manevi rehberler Emine Aktaş ve Ayşe Arpacı'nın da katıldığı ziyaretlerde, **yurtlardaki** çalışmaları yerinde inceleme fırsatı bulundu. Müftü Yardımcısı Kurt, yapılan çalışmaların önemine vurgu yaparak, emeği geçenlere teşekkür etti ve başarılar diledi.

SOSYAL GELİŞİME KATKI

Ziyaret sırasında, Destina Hatun **Kız Öğrenci Yurdu** ve Safiye Sultan **KYK Kız Öğrenci Yurtları**'nda yürütülen faaliyetler hakkında detaylı bilgi verildi. İl Müftülüğü ve Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü iş birliğiyle gerçekleştirilen faaliyetlerin gençlerin sosyal ve kültürel gelişimine katkı sağladığı belirtildi. Ayrıca, **yurtlardaki** Manevi Rehberlerin özverili çalışmalarıyla öğrencilere moral ve motivasyon sağlandığı ifade edildi. Müftü Yardımcısı Ayşegül Müftüoğlu Kurt, ziyaretlerin sonunda, Destina Hatun **Kız Öğrenci Yurdu** ve Safiye Sultan **KYK Kız Öğrenci Yurtları**'nda yürütülen başarılı faaliyetler için teşekkür ederek, emeği geçen herkese başarılar diledi. **Yurt** müdürleri ve personeline çalışmalarında kolaylıklar dileyen Müftü Yardımcısı Kurt, gençlerin daha sağlıklı ve verimli bir öğrenim ortamında bulunmalarının önemine vurgu yaptı. **ODAK HABER MERKEZİ**



Afyon, Denizli'de düzenlenecek Futbol Grup Şampiyonası'na katılacak



Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü'nün geleneksel spor turnuvaları kapsamında Futbol Grup Şampiyonası 29 Nisan-3 Mayıs tarihleri arasında Denizli'nin ev sahipliğinde yapılacak. 10 ilken 250 sporcu katılacağı organizasyonda maçlar Kınıklı Spor Kompleksi'nde oynanacak. Turnuvada Afyonkarahisar'dan da sporcular yer alacak. **Kredi ve Yurtlar** Spor Oyunları' adı altında ülke genelinde düzenlenen organizasyonlardan Futbol Grup Şampiyonası Denizli'de gerçekleşecek. İhlas Haber Ajansında yer alan habere göre ev sahibi Denizli'nin yanı sıra İzmir, Manisa, Muğla, Kutahya, Afyonkarahisar, Aydın, Eskişehir, Bilecik ve Balıkesir illerini temsil

edecek takımlar, Futbol Grup Şampiyonasında final bileti alabilmek için mücadele edecek. Grup maçları sonunda birinci olan takım Ankara'da yapılacak Türkiye Finallerine katılım hakkı elde edecek. Denizli Gençlik Spor İl Müdürlüğünde şampiyona için hazırlıklar sürüyor. Yurtlar arasında yapılan spor faaliyetlerinin gençler arasında sporu teşvik etmenin yanında gençlerin sosyal ve fiziksel gelişimine olumlu katkılar sağladığını belirten Gençlik Spor İl Müdürü Ömer İman, Denizli olarak Futbol Grup Şampiyonasına ev sahipliği yapacak olmanın mutluluğunu yaşadıklarını söyledi. İman, yarışmalara katılacak tüm takımlara başarılar diledi.



Yurtlar arası futbol turnuvası başlıyor

Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü'nün geleneksel spor turnuvaları kapsamında Futbol Grup Şampiyonası 29 Nisan – 03 Mayıs 2024 tarihleri arasında Denizli'nin ev sahipliğinde yapılacak. 10 ilden 250 sporcu katılacağı organizasyonda maçlar Kınıklı Spor Kompleksi'nde oynanacak.



Denizli'de sportif organizasyonlar hız kesmeden birbiri ardına devam ediyor. "**Kredi ve Yurtlar** Spor Oyunları" adı altında ülke genelinde düzenlenen organizasyonlardan Futbol Grup Şampiyonası Denizli'de gerçekleşecek. Ev sahibi Denizli'nin yanı sıra İzmir, Manisa, Muğla, Kütahya, Afyon, Aydın, Eskişehir, Bilecik ve Balıkesir illerini temsil edecek takımlar Futbol Grup Şampiyonasında final bileti alabilmek için mücadele edecek. Grup maçları sonunda birinci olan takım Ankara'da yapılacak Türkiye Finallerine katılım hakkı elde edecek. Denizli Gençlik Spor İl Müdürlüğünde şampiyona için hazırlıklar sürüyor. Yurtlar arasında yapılan spor faaliyetlerinin gençler arasında sporu teşvik etmenin yanında gençlerin sosyal ve fiziksel gelişimine olumlu katkılar sağladığını belirten Gençlik Spor İl Müdürü Ömer İlman, Denizli olarak Futbol Grup Şampiyonasına ev sahipliği yapacak olmanın mutluluğunu yaşadıklarını söyledi. İlman, yarışmalara katılacak tüm takımlara başarılar diledi. >>İHA



YURLAR ARASI FUTBOL TURNUVASI BAŞLIYOR



Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü'nün geleneksel spor turnuvaları kapsamında Futbol Grup Şampiyonası 29 Nisan – 03 Mayıs 2024 tarihleri arasında Denizli'nin ev sahibliğinde yapılacak. 10 ilden 250 sporcu katılacağı organizasyonda maçlar Kınıklı Spor Kompleksi'nde oynanacak.

Denizli'de sportif organizasyonlar hız kesmeden birbiri ardına devam ediyor. "**Kredi ve Yurtlar** Spor Oyunları" adı altında ülke genelinde

düzenlenen organizasyonlardan Futbol Grup Şampiyonası Denizli'de gerçekleştirilecek. Ev sahibi Denizli'nin yanı sıra İzmir, Manisa, Muğla, Kütahya, Afyon, Aydın, Eskişehir, Bilecik ve Balıkesir illerini temsil edecek takımlar Futbol Grup Şampiyonasında final bileti almak için mücadele edecek. Grup maçları sonunda birinci olan takım Ankara'da yapılacak Türkiye Finaline katılım hakkı elde edecek. Denizli Gençlik Spor İl Müdürlü-

ğünde şampiyona için hazırlıklar sürüyor. Yurtlar arasında yapılan spor faaliyetlerinin gençler arasında sporu teşvik etmenin yanında gençlerin sosyal ve fiziksel gelişimine olumlu katkı sağladığını belirten Gençlik Spor İl Müdürü Ömer İlman, Denizli olarak Futbol Grup Şampiyonasına ev sahipliği yapacak olmanın mutluluğunu yaşadıklarını söyledi. İlman, yarışmalara katılacak tüm takımlara başarılar diledi.İHA



Gençlik ve Spor Bakanı Aşkın Bak, Gelibolu'yu ziyaret etti

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. **Osman Aşkın Bak** Gelibolu ilçesini ziyaret etti.

Programlarında ilk olarak Gelibolu Belediyesini ziyaret eden Bakan Bak, ilçede yapımı tamamlanan yatırımları yerlerinde inceledi.

Spor kompleksinin bulunduğu alana ilçe stadının yapılacağı müjdesi ile **kredi yurtlara** ait yurt binası, gençlik merkezi ve iki adet halı sahanında

Gelibolu'ya kazandırılacağını müjdeledi. **Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak'a** ziyareti sırasında, Bakan yardımcısı Doç. Dr. Safa Koçaoğlu, Vali Vekili Hakkı Uzun, Gelibolu Kaymakamı Bekir Abacı, Gelibolu Belediye Başkanı Dr. Ali Kâmil Soyuoak, Gelibolu Tarihi Alan Başkanı İsmail Kaşdemir ve Gençlik ve Spor İl Müdürü Ömer Kalkan eşlik etti.

Emel Uğur Kırıcı

